
ZARZĄDZENIE NR 84/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 13 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2013 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594), zarządzam co następuje: 

§  1. 1. Dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetu Miasta na 2013 rok na kwotę 
19.549 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera Załącznik Wydatki budżetu Miasta na 2013 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 32.368.288,38 zł, w tym dochody majątkowe 3.706.510,00 zł, 
dochody bieżące 28.661.778,38 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 34.068.288,38 zł, w tym wydatki majtkowe 5.620.310,00 zł, 
wydatki bieżące 28.447.978,38 zł. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki

Id: B6F1F01F-3911-4BC5-A5AE-E1DC0D30BF4B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2013 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00266 280,00 266 280,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 266 280,00266 280,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 604,20 382,50 3 986,70

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 636,80 67,50 704,30

4307 Zakup usług pozostałych 77 243,80 - 382,50 76 861,30

4309 Zakup usług pozostałych 13 583,20 - 67,50 13 515,70

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,005 861,00 5 861,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 3 851,003 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 431,00 - 211,00 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 319,00 261,00 580,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 - 50,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 176 141,00 8 176 141,00

80104 Przedszkola 0,00 1 620 340,001 620 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 - 1 656,00 32 844,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 1 656,00 1 856,00

852 Pomoc społeczna 0,007 348 294,00 7 348 294,00

85202 Domy pomocy społecznej 15 000,00 532 205,00517 205,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 517 205,00 15 000,00 532 205,00

85206 Wspieranie rodziny - 15 000,00 81 300,0096 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 700,00 - 15 000,00 18 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 961 987,00961 987,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2013

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 13 sierpnia 2013 r.

Id: B6F1F01F-3911-4BC5-A5AE-E1DC0D30BF4B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 682,00 4 318,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 682,00 682,00

926 Kultura fizyczna 0,00691 619,00 691 619,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 191 860,00191 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 900,00 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 350,00 - 200,00 3 150,00

4260 Zakup energii 1 100,00 - 1 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 050,00 400,00 41 450,00

34 068 288,38 34 068 288,380,00Razem:

Id: B6F1F01F-3911-4BC5-A5AE-E1DC0D30BF4B. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

I. Zmianyw planiewydatków wynikająz:

1.W dziale 630 - Turystyka, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 450 zł na
wniosek Kierownika Biura Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości Nr BP/14/2013 z 09 sierpnia 2013 r.
w związku z realizacjąprojektu "Rodzinnewędrówki Ducha Gór".

2. W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 261 zł na wniosek
Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich z 13 sierpnia 2013 r. w związku z organizacją,
przygotowaniem i przeprowadzeniem głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej
w Kowarach w okręgu wyborczymnr 9, zarządzonych na dzień 25 sierpnia 2013 roku.

3. W dziale 801 - Oświata i wychowanie, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na
kwotę 1.656 zł na wniosek Dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach z 08 sierpnia 2013 r.
w związku z bieżącymfunkcjonowaniemjednostki.

4. W dziale 852 - Pomoc społeczna, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę
15.682 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr DFA
832.43.2013 z 13 sierpnia 2013 r., z tym, że:

1) w rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 15.000 zł
w związku z umieszczeniemw trybie pilnymdwóch podopiecznychMOPS w DPS w Kowarach;

2) w rozdziale 85206 - Wspieranie rodziny, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 15.000 zł
z przeznaczeniemdo rozdziału 85202;

3) w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, przesunięcia między paragrafami wydatków
bieżącychna kwotę 682 zł w związku z bieżącymfunkcjonowaniem ośrodka.

5. W dziale 926 - Kultura fizyczna, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę
1.500 zł na wniosek Kierownika Biura Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości Nr BP/12/2013
z 09 sierpnia 2013 r. w związku z organizowanym w dniu 15 sierpnia 2013 r. XVI Kolarskim Wjazdem
Kowary-Okraj.

Id: B6F1F01F-3911-4BC5-A5AE-E1DC0D30BF4B. Podpisany Strona 1


		2013-08-13T00:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




